
1

ZARZĄDZENIE Nr 43/2014 
Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
( Dz. U z 2013 r., poz. 885 z póz. zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę 
zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę
2. Zmniejsza się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę 

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3

1. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę
2. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§4

1. Po zmianie plan dochodów gminy wynosi
w tym: plan dochodów bieżących

plan dochodów majątkowych

19.077.932,82
15.263.208,11
3.814.724,71

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi
w tym: plan wydatków bieżących

plan wydatków majątkowych

19.993.932,82
14.459.159,01
5.534.773,81

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o finansach publicznych

1.272,00 zł

2.902.14 zł
1.630.14 zł

30.401,00 zł 
3 0.401,00 zł



2

Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 43/2014 

Burmistrza Kałuszyna 
z dnia 30 września 2014 r.

Zmiany w budżecie 2014 roku wprowadzone zostały na podstawie:
1.

2.

3.

Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów , 
Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego FCR-1.3111.17.32.2014 z 18 września 2014 r 
zwiększającego środki o 982,00 zł z przeznaczeniem na dodatkową pomoc finansową 
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady ministrów z 
dnia 24 grudnia 2013 roku zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 
marca 2014 r.
Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów , 
Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego FCR-1.3111.17.33.2014 z 18 września 2014 r 
zwiększającego środki o 290,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.
Wniosków dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy dotyczące przeniesień 
planu środków w ramach wydatków bieżących jednostki.



Tabela Nr 1

Nazwa je d n o s tk i sp ra w o zd a w cze j KAŁU SZYN
N r dokum entu Z arząd zen ie  Nr 43/2014

Data podjęcia 2014-09-30
Rodzaj P lan d o c h o d ó w  - zadan ia  z lecone

D z ia ł R o z d z ia ł Paragraf Treść K w o ta

852 P om oc spo łeczna 1 272,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pom ocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

290,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gm in) ustawami

290,00

85295 Pozostała działalność 982,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gm in) ustawami

982,00

Razem: 1 272,00



Tabela Nr 2

N azw a je d n o s tk i sp ra w o zdaw cze j KAŁU SZYN

N r do kum e n tu Z arząd zen ie  N r 43/2014
Data pod jęc ia 2014-09-30

R odzaj P lan w y d a tk ó w  - zadan ia  z lecone

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

751
U rzę dy  na cze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  

p raw a ora z  s ą d o w n ic tw a
0,00

75108 W ybory do Sejmu i Senatu 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,61

4120 Składki na Fundusz Pracy -0 ,1 4

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 0,50

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 128,03

4300 Zakup usług pozostałych -13 0 ,00

852 P om o c sp o łe czn a 1 272,00

W
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alim entacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -1  500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 290,00

85219 O środki pom ocy społecznej 982,00

3110 Świadczenia społeczne 960,00

4260 Zakup energii 22,00

R a z e m : 1 27 2 ,0 0

B U R M



Tabela Nr 3

Nazwa je d n o s tk i sp ra w o zdaw cze j KAŁU SZYN

N r do kum e n tu Z arządzen ie  N r 43/2014

Data pod jęc ia 2014-09-30

R odzaj P lan w y d a tk ó w  - zadan ia  w łasne

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

700 G o sp o d a rka  m ie szkan iow a 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4100 W ynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

750 A d m in is tra c ja  pu b liczn a 0,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 0,00

4100 W ynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00

4360
O płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-1  000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

- 1 000,00

754 B e zp ie cze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 0,00

75412 O chotnicze straże pożarne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 1 500,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej - 500,00

80110 Gimnazja 0,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe -1  000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4360
O płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

- 800,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

- 400,00

4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 2 400,00

900 G o sp o d a rka  kom u na lna  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 0,00

90003 O czyszczanie m iast i wsi 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1  490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 1 0 ,0 0



4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

90095 Pozostała działalność - 2 700,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 201,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 2  401,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 500,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 200,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 3 880,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 4 300,00

4260 Zakup energii - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4  100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -  600,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 20,00

R a ze m : 0 ,0 0

\


